Valvola di intercettazione a flusso libero, senza scarico, attacco flangiato, Figura 135 01 CH

10 anni di garanzia

attacco a flangia

senza spazi morti
con volantino nero

norme e certificazioni

approvazione WRAS

secondo UBA KTW BWGL
secondo UBA BWGL Metals

DIN EN 1213/ DIN EN 558-1

Dati tecnici

e Livello di pressione PN 16

caratteristiche del prodotto

approvazione DVGW fino a DN 80

approvazione KIWA fino a DN 100

e temperatura d’esercizio max. 110 °C

4 70 115 68 25 149 160 12 1 24,2 2,76

13501025CH 25

13501032CH 32 4 70 140 78 32
13501040CH 40 4 70 150 88 40
13501050CH 50 4 90 165 102 50
13501065CH 65 4 90 185 122 65
13501080CH 80 8 120 200 138 80
Accessori

o Flangia libera per dischi flangiati ad angolo, Figura 410 00
¢ Flangia filettata, Figura 426 00

e Guarnizione della flangia, Figura 428 00

o Vite a testa esagonale, Figura 429 M

Pezzi di ricambio

e Guarnizione della sede in EPDM, Figura B9100 173 08
e Guarnizione della Testa in EPDM, Figura C3100 173 07

e Guarnizione dello stelo come guarnizione a labbro in EPDM autoingrassante per valvole, Figura C9100 173 03

173

177

221

294

327

180

200

230

290

310

senza scarico (scarico non installabile a posteriori)
filettatura asta fuori dal liquido

13

14

14

15

16

1,2
1,3
0,8
1,6

1.4

37,7
55,4
112,5
132,6

216,3

fino a DN 32 approvazione insonorizzazione secondo DIN EN ISO 3822 classe 1

4,15
5,15
6,45
10,00

13,50

parti metalliche bagnate in bronzo rosso non soggetto a dezincificazione e resistente alla corrosione,
resistenti all’acqua aggressiva

guarnizione asta esente da manutenzione con guarnizione a labbro in EPDM autolubrificante, sostituibile
sotto pressione fino a DIN 80

guarnizione della sede in EPDM
corpo conico orientabile, protetto contro i colpi d'ariete

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



