



### caratteristiche del prodotto

- parti metalliche bagnate in bronzo rosso non soggetto a dezincificazione e resistente alla corrosione, resistenti all'acqua aggressiva
- 10 anni di garanzia
- guarnizione asta esente da manutenzione con guarnizione a labbro in EPDM autolubrificante, sostituibile sotto pressione fino a DIN 80
- guarnizione della sede in EPDM
- corpo conico orientabile, protetto contro i colpi d'ariete
- attacco a flangia
- senza scarico (scarico non installabile a posteriori)
- filettatura asta fuori dal liquido
- senza spazi morti
- con volantino nero

### norme e certificazioni

- approvazione DVGW fino a DN 80
- approvazione WRAS
- approvazione KIWA fino a DN 100
- secondo UBA KTW BWGL
- secondo UBA BWGL Metals
- fino a DN 32 approvazione insonorizzazione secondo DIN EN ISO 3822 classe 1
- DIN EN 1213 / DIN EN 558-1

### Dati tecnici

- Livello di pressione PN 16
- temperatura d'esercizio max. 110 °C

Ordine n.	DN	numero fori	D1 (mm)	D2 (mm)	D3 (mm)	D4 (mm)	H1 (mm)	L1 (mm)	S1 (mm)	Zeta	kvs	kg
13501025CH	25	4	70	115	68	25	149	160	12	1	24,2	2,76
13501032CH	32	4	70	140	78	32	173	180	13	1,2	37,7	4,15
13501040CH	40	4	70	150	88	40	177	200	14	1,3	55,4	5,15
13501050CH	50	4	90	165	102	50	221	230	14	0,8	112,5	6,45
13501065CH	65	4	90	185	122	65	294	290	15	1,6	132,6	10,00
13501080CH	80	8	120	200	138	80	327	310	16	1,4	216,3	13,50

### Accessori

- Flangia libera per dischi flangiati ad angolo, Figura 410 00
- Flangia filettata, Figura 426 00
- Guarnizione della flangia, Figura 428 00
- Vite a testa esagonale, Figura 429 M

### Pezzi di ricambio

- Guarnizione della sede in EPDM, Figura B9100 173 08
- Guarnizione della Testa in EPDM, Figura C3100 173 07
- Guarnizione dello stelo come guarnizione a labbro in EPDM autoingrassante per valvole, Figura C9100 173 03